被災届出受理証交付申請書

  令和   年  月  日

宮古市長 山 本 正 德 様

下記のとおり、被災したことについて届出ますので証明願います。

申請者

住所

電話

氏名
ふりがな

代理人

住所

電話

氏名
ふりがな

申請者との関係

被災の状況

被災年月日 令和元年１０月１３日

被災の場所 宮古市

被災物件

□車両  （ 普通自動車  ・  軽自動車 ）

         水没  ・  破損  ・  流出

   車両番号               使用者

   車台番号               所有者

□その他   浸水  ・  倒壊  ・  破損  ・  流出

被災の原因 令和元年台風第１９号による被害

添付書類

□  被害の状況がわかる写真

□ 被害を受けた物件の位置図および配置図

□ その他

本人確認書類 被災届出受付番号 備考

□運転免許証  □保険証

□マイナンバーカード

□その他（         ）